АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О признании утратившими силу

отдельных нормативных актов

Администрация муниципального образования «Хиславичский муниципальный

округ» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

-  постановление Администрации муниципального образования «Хиславичский

район» Смоленской области от 23.01.2023 г. № 036 «Об утверждении муниципальной

программы «Развитие образования и молодежной политики в муниципальном

образовании «Хиславичский район» Смоленской области» в новой редакции;

- постановление Администрации муниципального образования «Хиславичский

район» Смоленской области № 121 от 10.03.2023г. «О внесении изменений в

муниципальную программу «Развитие образования и молодежной политики в

муниципальном образовании «Хиславичский район» Смоленской области».

-  постановление Администрации муниципального образования «Хиславичский

район» Смоленской области  № 222 от 25.05.2023 г. «О внесении изменений в

муниципальную программу «Развитие образования и молодежной политики в

муниципальном образовании «Хиславичский район» Смоленской области».

-  постановление Администрации муниципального образования «Хиславичский

район» Смоленской области  № 399 от 23.10.2023г. «О внесении изменений в

муниципальную программу «Развитие образования и молодежной политики в

муниципальном образовании «Хиславичский район» Смоленской области».

- постановление Администрации муниципального образования «Хиславичский

район» Смоленской области  № 0379 от 01.11.2024 г. «О внесении изменений в

муниципальную программу «Развитие образования и молодежной политики в

муниципальном образовании «Хиславичский район» Смоленской области».

- постановление Администрации муниципального образования «Хиславичский

район» Смоленской области  № 0085 от 11.04.2024г. «О внесении изменений в

муниципальную программу «Развитие образования и молодежной политики в

муниципальном образовании «Хиславичский район» Смоленской области».

- постановление Администрации муниципального образования «Хиславичский

район» Смоленской области № 032 от 29.01.2024г. «О внесении изменений в

муниципальную программу «Развитие образования и молодежной политики в

муниципальном образовании «Хиславичский район» Смоленской области».

Глава муниципального образования

«Хиславичский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                                С.А. Шапкин

	1
	2